
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 013/2021/PE/2021/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

08/11/2021 25/10/2021 25/10/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

www.bll.org.br
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO DE MAPA PARA MONITORIZAÇÃO AMBULATORIAL DA PRESSÃO ARTERIAL E EQUIPAMENTO 
DE HOLTER PARA MONITORIZAÇÃO DE ATIVIDADE ELÉTRICA CARDÍACA DE PACIENTES ATENDIDOS PELA POLICLÍNICA DR. 
PLÁCIDO MARINHO DE ANDRADE MANTIDA PELO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARAÚ.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão MARIA TALLYTA ROCHA DA CRUZ

Responsável pela Informação MARIA TALLYTA ROCHA DA CRUZ

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico RAFAEL SILVA ANDRADE

Responsável pela Adjudicação MARIA TALLYTA ROCHA DA CRUZ

Responsável pela Homologação LUIZ DIEGO LOIOLA FERREIRA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

25/10/2021 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

25/10/2021 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

25/10/2021 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO QUADRO DE AVISOS DO CONSÓRCIO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

POLICLÍNICA - DR. PLÁCIDO MARINHO DE 
ANDRADE

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA 
MICRORREGIÃO DE ACARAÚ

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

MEDLEVENSHON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA

05.343.029/0001-90 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

ATA DA SESSÃO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - PARTE 1 DE 1 pdf

PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA pdf

RELATÓRIO DE LANCES pdf

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Acaraú
RUA JOSÉ OTACILIO MARTINS ROCHA, 13 - CAMPO DE AVIAÇÃO - CEP: 62580-000 - ACARAÚ\CE

CNPJ: 11.795.563/0001-30 - Tel: (88) 3661-1404 - Site: www.cpsma.ce.gov.br

RUA JOSÉ OTACILIO MARTINS ROCHA, 13 - CAMPO DE AVIAÇÃO - CEP: 62580-000 - ACARAÚ\CE

https://cpsma.ce.gov.br/licitacoes/19

Emitido: 21/11/2024 07:11:43



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

ATA SE SESSÃO - DISPUTA pdf

PUBLICAÇÕES pdf

ANEXOS DO EDITAL pdf

EDITAL pdf

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Acaraú
RUA JOSÉ OTACILIO MARTINS ROCHA, 13 - CAMPO DE AVIAÇÃO - CEP: 62580-000 - ACARAÚ\CE

CNPJ: 11.795.563/0001-30 - Tel: (88) 3661-1404 - Site: www.cpsma.ce.gov.br

RUA JOSÉ OTACILIO MARTINS ROCHA, 13 - CAMPO DE AVIAÇÃO - CEP: 62580-000 - ACARAÚ\CE

https://cpsma.ce.gov.br/licitacoes/19

Emitido: 21/11/2024 07:11:43


